thefaurarius cathedralis eccleiie CDoravienfis • Thomas Grant et Thomas

Stewart dicle ecclefie canonici ecclefiarum de Elgyn et Duthol preben-

darii • Alexander Suthirland et ODartinus eccleiiarum de Inuernys et

Pettin et Brachlie vicarii • Willelmus Caldor de eodem • Duncanus

QDakkyntofche capitaneus de Ciancattan • Alexander Cuming de Altre •

Willielmus Hay de Park • Willelmus Doles de Cantray • Hugo Alani •

Robertus Caldor • Thomas Hay • Andreas Cuming • Andreas Frafar •

Alexander Cheihelm et Willelmus Chelhelm • arbitri • arbitratores et ami-

cabiles compofitores et communes amici per et inter reverendum in Chrifto

patrem et dominum dominum Andream Dei et apoftolice fedis gratia epif-

copum QDoravieniem pro fe et fuis fuccefforibus ex una et honorabilem

virum Hugonem Ros baronem de Kilravok pro fe et fuis heredibus ex

altera partibus • in caufa feu cauiis de et fuper terris limitibus finibus

divilis et merchiis univerfis terrarum de Kilravok • Croy et Kildrumy

ac querelis et queftionibus occafione premifforum inter eofdem debatabili-

bus defuper motis feu movendis fecundum formam fpeculatoris coinmu-

niter eleeti • prout in compromiffo defuper confe6to plenius continetur •

allegationibus teftiumque depoiitionibus • merchiis • divifis • limitibus ac

finibus predictis per prefatos arbitros • arbitratores et amicabiles compo-
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fitores ac communes amicos hinc inde auditis rimatis et ad plenum dif-

cuffis • folum Deum pre oculis habentes • fententiarunt laudarunt et decre-

verunt ac per os venerabilis viri magiftri Thome Graunt prefati ex omni

arbitrorum prefatorum mandato fibi vive vocis oraculo commiffo in fcriptis

tulerunt et perlegi caufarunt in hunc qui fequitur modum • At Narn tbe

threteine day of Auguft the yer of God ane thoufand four hundreth

nynty and tvva yeris • We Alexandir Dunbar of the Veftfeld • James

Dunbar of Comnok knycbtis • Adam Gordon chantor • Vilyam Vin-

cheftre thefaurar of the cathedrall kirk of Murray • Thomas Grant and

Tbomas Stewart chanownis of the faid cathedrall kirk • Alexandir Suthir-

land and Martin vicaris of Inuernis and Pettin • Vilyam thayn of Caldor •

Duncan ODakkintofch captan of the Clancattan • Alexander Cummyng
of Altre • Huchon Alanfon • Wilyam Doles of Cantray • Vilyam Hay of

Park • Thomas Hay • Robert Caldor • Androw Cummyng • Androw Frafer •

Alexandir Scheihelm • Wilyam Schelhelm and Huchon Makgillemvill arbi-

trours and amicabill compoiitouris evinlie fchofyn be and betuix ane reue-